§xtqx#* S,e &âs *e '$sneirm
#&xmwss §#umâc§P«â S* §exu*fY

garaÍq- CÍdcríe'§'*i"§§r§§§-''k{'ri"#'ãds fi&nrfuiJ

ffil
§1§ffi

-,Ê, '§ .si ffi
i i, t.dr ii Níur:,r ;i.r1

pÀnn rv
i. (.§ârvil<r'lrrv'r

MOÇÃO DE APLAUSOS

Exmo Sr.
p;;;id".te da câmara N/unicipal de Paraty, RJ

segurando um cafiaz""e assrm val-se"'

Acâmaratt4unicipaldeParaty,obedecendoàsdisposiçõesregimentais
e apos aprovaçãá puto' vereador:J:l 1":.t1"

Plenária' faz constar em seus

anais a indicação do VEREADOR DA cÂruenR MUNICIPAL DE PARATY

paraoagraciamentocomoMoçÃoDEPLAUSoSAoSRoMANoEL
CARLOS DA SILV AP PZ-

chegouaParatyaindapequenovindodoRiodeJaneiro'dobairrosãocristovão'Aquitrabalhou
em vários lugares sendo o ieu primetr" .*ir"*" ;.F" gúi;;; então Paulista sérgio Michellete'

Em paraty iniciou r.* .rt,rdos na fotmuçaà "Ã
auxiliar em contabilidade; Técnico em Turismo e

Formação d" proÍerrl-r.*"sá ro,-o, u nt'.li;il;;; Educação Física e pós graduação em

Anatomia e biomecânica; psicomotricidaàã , ããi"r"gi" e Educação infant,. Mestre rerceiro grau em

capoeira , e trabalho, "o*o
professor "9;;iáit";

t"lt1t^1t"i*os' Hoje'se encontra como servidor

na Defesa Civil, mas continuando em atividade com u
"upo"i'uf

as aulas cle Pilates' funcional e

reabilitação no Bair:ro do corisco. o ,rrgi-árto do protessor que vencle suco' surge com a pnmerra

paralisação a" pror".roàs no municípi"'#';;;;,r"iÀ À""',o' aluítio de castro na reenvindicacão

de melhores salários a onde foi mandado embora po' upu'"to "o io*ut cla época na primeira página

Sala das Sessões,10 de Abril de2024

Rua Dr. Samuel Costa, ?3125 -
Tel' Gabinetet 124) 33

Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador

E-mail:

Centro Histórico - Paraty/RJ- CEP 23'970-000

it-sogl @rodrigoPenhaParatY

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eretronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identiÍicador 34003200390033003A005000

AssinadoeletronicamenteporRodrigoC.daSilvaPenhaernlol04l2o24l4i0s
checksu m : 1 9E763FEDODFEDl COsAOg',t É2cA407 C2D612E}27 5c7 44C82D5AC5357634D43pc6

Autenticar documertto ern /autenticidade

com o identificador 34003200390033003A005000, Oocunrànto assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003200390033003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo C. da Silva Penha em 26/06/2024 14:23

Checksum: D96E4B0BAA95E6616DF6D4F194B1AF05EEE2666B03BB11244A7CF924774E8A98